
07工芸高第 405号 

令和 7年５月１２日 

定時制保護者 各位 

          東京都立工芸高等学校長 

                           深 澤 栄 次 

 

令和７年度 定時制課程 第１回授業公開のお知らせ 

 

 時下、益々ご清栄のことと存じます。また、平素より本校の教育に、ご協力賜り有難うご

ざいます。 

さて、この度は保護者の皆様に本校の授業などの教育活動や、生徒の活躍をご覧頂きたく

下記のとおり授業公開を計画致しました。下記をご確認の上、指定の参加確認フォームより

ご回答をお願いいたします。お忙しいことと存じますが、ご来校頂きますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和 7年 6月 19日（木） 

         受付開始  18：15    授業公開時間 18：35～21：00 

 

２ 時 間 割   当日配布予定 

 

３ 場  所   本校各実習室、普通教室（当日、時間割・使用教室一覧を配布） 

※ 当日、必ず正面玄関入口で受付を済ませてからご参観ください。 

※ 本校は一足制ですので、上履きは必要ありません。 

 

４ 回答期限   令和 7年 6月 16日（月） 

までにお願い致します 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＱＲコードを読み取り、回答フォームよりご回答をお願い致します。 

※ 欠席の場合も、お手数ですがご回答をお願いいたします。 

 

お問い合わせ先 

 

副校長 大久保 雅章 

庶務部 關  戸  亮 

ＴＥＬ 03-3814-8755 


